Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« /X  » О’Ь 2019 г.
с. Быстрый Исток

Об утверждении перечня
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства)

Руководствуясь п. 2.1 ч. 2 ст. 9 Федерального закона от 22 июля 2008 года
№159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося
в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты», Администрация Быстроистокского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, в отношении которых
планируется заключение договоров в 2019 году, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава района Д.А.Попов

Затеева Лариса Николаевна
83857122435

Утверждено распоряжением Администрации
Быстроистокского района Алтайского края

от « /Х '» 2019г. №f^V_

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

№
п/п

Наименов
ание и

объекта

Идентификационн
ые характеристики

объекта
(кадастровый

номер,
идентификационн

ый номер и др.)

Место
нахождения

объекта

Целевое
назначение

объекта

Инфор
мация

об
ограни
чениях
(обрем
енения
х)

Дата
включен

ия
объекта

в
перечень

1 2 3 4 5 6 7

1 Нежилое
помещение
(каб.18),
общая
площадь
11,7

22:07: 030005:1188 Алтайский край,
Быстроистокски
й район, с.
Быстрый Исток,
ул.Некрасова, 9.

Администра
тивное здание